Còrdoba

ANUNCIOS DE PARTICULARES

Comisión Gestora de la Comunidad de Regantes en Formación de Baena Baena (Córdoba)

Núm. 2.208/2017

La Comisión Gestora de la Comunidad de Regantes en Formación de Baena, de conformidad con lo previsto en el artículo 201 del Reglamento del Dominio Público Hidráulico celebrará Junta General para aprobación de los proyectos de Estatutos y Reglamentos por los que esta Comunidad se regirá.

Por el presente se convoca a quienes puedan tener interés en asistir a dicha Junta, que se celebrará el próximo miércoles 12 de julio de 2017, a las 20:00 horas en el Salón de Actos de la Socie-

dad Cooperativa Andaluza Olivarera Nuestra Señora de Guadalupe (Carretera Andújar Km.53, 14850, Baena), y que tendrá el siguiente

Orden del Día:

- 1) Lectura y aprobación del Acta levantada con fecha 12 de junio de 2017.
- 2) Examen, votación y aprobación, en su caso, de los Estatutos de la Comunidad de Regantes, el Reglamento de la Junta de Gobierno y el Reglamento del Jurado de Riegos.
- 3) Votación y elección de los siguientes cargos de la Junta General y de la Junta de Gobierno de la Comunidad:
 - Presidente de la Junta General y Junta de Gobierno.
 - Vicepresidente de la Junta General y de la Junta de Gobierno.
 - Secretario de la Junta General y de la Junta de Gobierno.

En Baena, a 14 de junio de 2017. El Presidente de la Comisión Gestora, Fdo. Víctor Lázaro Amores Cubero.